
 

For LIBERTY AD Skopje / За ЛИБЕРТИ АД Скопје 
 
 

 
1. _____________________________; 
Ajay Kumar Aggarwal (Board President - Non-executive 
member)/  
Aџај Кумар Аггарвал (Претседател на одбор на 
директори - неизвршен член)                                                                   
 
2. _____________________________; 
Iain Mark Hunter (Independent and Non-executive 
member)/  
Иаин Марк Хунтер (Независен и неизвршен  член)                                                                   

 
Согласно член 384 став 2 точка 3 и став 5 од 
Законот за трговските друштва на Република 
Северна Македонија, а во врска со Собранието на 
акционери кое што треба да се одржи на ден 
29.05.2023 година, Одборот на директори на 
Друштвото ЛИБЕРТИ АД Скопје (Друштвото) на 
седницата одржана на ден 28.04.2023 година ја 
донесе следната:  
 

П р е д л о г 

О Д Л У К А 
За одобрување на работата на Аџај Кумар 
Аггарвал, Неизвршен член  на Одборот на 

Директори на Друштвото 
 

Член 1 
Се одобрува работата на Г-дин Аџај Кумар 
Аггарвал, Неизвршен член  на Одборот на 
Директори на Друштвото. 
 

Член 2 
Оваа одлука стапува на сила од денот на нејзиното 
донесување. 
 
 

 
Pursuant to Article 384 paragraph 2 item 3 and 
paragraph 5 of the Law on Trade Companies of the 
Republic of North Macedonia, related to the 
Shareholders Assembly of the company LIBERTY AD 
Skopje (Company) which shall be held on 29.05.2023, 
the Board of directors of the Company on the meeting 
held on 28.04.2023 adopted the following: 
 
 

D R A F T 

D E C I S I O N  
For approval of the work of Mr. Ajay Kumar 

Aggarwal, Non-Executive Member of the Board 
of Directors of the Company 

 
Article 1 

The work of Mr. Ajay Kumar Aggarwal, Non-Executive 
Member of the Board of Directors of the Company is 
approved. 

 
Article 2 

This decision shall enter into force on the day of its 
adoption. 

 
 
 
 
 

  


